
quinta-feira, 23 de setembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC 
 

Avenida Presidente Castelo Branco, Nº 253, Centro, Teodoro Sampaio, Bahia ‐ CEP 44.280‐000. 
 75 3237‐2544 secretariadaeducacaots@gmail.com 

CNPJ. nº 30.956.768/0001-02 

 
 

 

PORTARIA Nº 014/2021, de 23 de setembro de 2021 

 

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Transferir, a pedido, a servidora Sra. RENILDA DAS MERCES LINS, 

agente de serviços gerais, matrícula 11182, lotada na Escola Municipal 

Deputado Gastão Pedreira, conforme Portaria nº 010/2021, de 09 de junho de 

2021, para exercer suas atividades funcionais/laborativas, na Escola Municipal 

Padre José Norberto Rodrigues, no Distrito de Lustosa. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Teodoro Sampaio, BA, 23 de setembro de 2021. 

 

 
Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos 

Secretário Municipal da Educação 
 

 

Adm. Carla Santiago dos Santos 
Coordenadora de Gestão Administrativa, Financeira e de Pessoal 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4775CFC4D2054A22AFB8C67C0813F093


		2021-09-23T10:44:08-0300




